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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenic zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawg probéwek do pobierania krwi
Znak sprawy ZP-2200- 51/17

Wyja$nienia Zamawiajgcego 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdéwieni publicznych, Zamawiajacy udziela
wyjagnien jak ponizej:

Dot. Pakictu nr 1

Pvtanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probowek z pozyeji 1 —7w opakowaniach po 50
szt., uchwytéw systemowych z pozycji nr 8 w opakowaniach po 10 szt.,

igiel z wizualizacja prawidlowosci wklucia z pozycji nr 11 w opakowaniach po 100 szt.

i igiel motylkowych z pozycji nr 12 w opakowaniach po 50 szt.? z odpowiednim przeliczenicm tlosci
opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowan okreslonych w  pytaniu po odpowiednim
przeliczeniu iloéci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w
opakowaniach zawierajacych inng ilo$¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym,
nalezy to zaznaczyé w [ormularzu asorlymentowo - cenowym a ilo$¢ jednostek przeliczy¢ na
wymagana przez Zamawiajacego do dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji nr | probéwek do morfologii z
K3EDTA?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o doprecyzowanie, czy

jezeli w pozycji nr 10 zaoferowane sa uchwyty z zabezpicczeniem przeciwzakiuciowym,

to do igiet z pozycji nr 9 nalezy doliczy¢ 6000 szt., a od uchwytéw jednorazowych z pozycji nr 8
nalezy 6000 szt. odliczy¢?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy doprecyzowuije, ze jezeli w poz. nr 10 zostang zaoferowane uchwyty z zabezpieczeniem
przeciwzaktuciowym, to do igiet w poz. nr 9 nalezy doliczy¢ 6 000 sztuk, natomiast od uchwytow w

poz. nr 8 nalezy odliczy¢ 6 000 sziuk.
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